Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

EMENTA: ao Executivo Municipal, solicitando a manutenção do piso da quadra do bairro Ouro Verde.

11111E1111111111
Protocolo: 0000103/2015

26/01/2015 - 15:33:30
IND Indicação 14/2015
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITANDO A
MANUTENÇÃO DO PISO DA QUADRA DO BAIRRO OURO VERDE.

Senhor Presidente:

,.ENCAMINHANdE

2 6 JAN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências para a manutenção

do piso da quadra do bairro Ouro Verde, possibilitando que os munícipes possam usufruí-la de maneira

plena.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Ginieira", g janeiro de 2015.

,

Vereador Felipe( ésar — FC

President

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1